Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение  «Саргаинская средняя общеобразовательная школа»
623327, Свердловская область, Красноуфимский район п. Саргая, ул. Школьная, 4
E mail: sargay_sosh@mail.ru

Приказ
№116-а								от 07.12.2016

О назначении комиссии для обследования объекта

На основании приказа Министерства образования и науки Российской Федерации от 9 ноября 2015 года N 1309
приказываю:

1. Создать комиссию для обследования доступности для инвалидов объекта  предоставляемых услуг в сфере образования, а также оказания им при этом необходимой помощи в составе:
· Поляков Ю.О.- директор;
· Темникова В.М. – завхоз;
· Чухарева А.В. – председатель профкома;
2. Комиссии по результатам работы составить акт.
3. [bookmark: _GoBack]Контроль за исполнением приказа возлагаю на себя.

Директор школы:                               Поляков Ю.О.